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四 川 省 教 育 厅 
 

川教函〔2017〕132 号 

 

四川省教育厅关于下达 

2017 年四川省外国留学生政府奖学金名额的通知 

 

有关省属高等学校： 

根据《四川省外国留学生政府奖学金管理暂行办法》（川财

教〔2013〕209 号）规定，结合 2016 年外国留学生奖学金使用

情况及 2016 年各校招生计划，现将 2017 年留学生奖学金名额下

达给你们（详见附件 1），并将有关事宜通知如下： 

一、请各校接到通知后，严格按照留学生奖学金管理暂行办

法的要求和规定，尽快组织实施 2017 年外国留学生新生奖学金

的受理、评审和公示工作，并于 7 月 31 日前将公示表及《四川

省外国留学生政府奖学金备案表》（附件 2）上报省教育厅备案。 

二、请各校及时开展往届学历获奖生的年度评审工作。评审

结果在校内公示，无异议后于 9 月 20 日前将公示表及《四川省
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外国留学生政府奖学金年度评审汇总表》（附件 3）上报省教育

厅备案。 

 

附件：1.2017 级四川省外国留学生政府奖学金名额分配表 

          2.四川省外国留学生政府奖学金学生备案表 

      3.四川省外国留学生政府奖学金学生年度评审汇总表 

 

 

 

                    四川省教育厅  

2017 年 3 月 16 日 
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附件 1 

 

2017 级四川省外国留学生政府奖学金分配表（人数） 
 

学校名称 小计 博士 硕士 本科生 专科生 进修生 

西南石油大学  1  1  4 

四川师范大学   2 2  24 

成都中医药大学  1 2 2  8 

四川理工学院    2  4 

四川农业大学  3 1 1  8 

西南医科大学    10  2 

川北医学院   1 9  2 

西南科技大学   2 2  8 

乐山师范学院   1 2 1 8 

内江师范学院    1  4 

西华师范大学    1  2 

绵阳师范学院    2   

四川旅游学院     2  

西华大学    1  8 

西昌学院    1  8 

成都纺织高等专科学校     6 2 

成都信息工程大学   1 1  8 

成都航空职业技术学院     1 4 

四川文理学院    2  2 

四川职业技术学院      2 

四川信息职业技术学院      2 

合  计  5 10 40 10 110 
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附件 2 

 

四川省外国留学生政府奖学金学生备案表 
 
学校名称（公章）： 

负责人签名： 

联系电话：                             填报日期:  年  月  日 

 基本信息 拟申请奖学金类别 

序号 姓名 性别 国籍 博士 硕士 本科 专科 进修 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

…         

合计 **名 **名 **名 **名 **名 **名 
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附件 3 

 

四川省外国留学生政府奖学金学生 

年度评审汇总表 
 
学校名称（公章）： 

负责人签名： 

联系电话：                             填报日期:  年  月  日 

 基本信息 奖学金类别 

序号 姓名 性别 国籍 博士 硕士 本科 专科 进修 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

…         

合计 **名 **名 **名 **名 **名 **名 
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政务公开选项：不公开 

 四川省教育厅办公室                       2017 年 3 月 17 日印发 


